
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DYER DRITARE

1 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 26

2 2.386/2 Dyer te blinduara m2 4

3 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 56

4 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 56

5 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 7

6 2.608 Heqje dyersh me kangjella metalike m2 3

7 2.610 Heqje dyer te blinduara m2 4

8 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 26

SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

9 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 330

SHUMA 2:

3. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

10 2.303/1 Suva solete > 4 m, me drejtues, me pompe m2 330

11 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 1460

12 2.330/1 Patinim tavani me stuko m2 2920

13 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 600

14 2.326 Veshje me pllake majolike m2 80

SHUMA 3:

4. PUNIME BOJATISJE

15 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 3580

16 2.421 Pergatitje e vendosje lende e sharruar m3 1

17 2.404 Boje hidroplastike m2 16

SHUMA 4:

5. PRISHJE

18 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 1790

19 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 5

20 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 3

SHUMA 5:

6. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

21 1.31/p Beton C-25/30 (Me zall) m3 4

22 1.86/p Pergatitje hekur betoni i zakonshem Ø > 12 mm2 kg 4000

SHUMA 6:

7. PUNIME SHTRESASH 2

23 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 37

24 2.279 Shtrese  derrasa FM 2.5cm m2 7

25 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 80

SHUMA 7:

8. PUNIME MURATURE TULLE

26 2.70/2 Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, LL.P. M-25 m3 2

SHUMA 8:

9. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

27 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k katrama m2 455

28 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 65

SHUMA 9:

RIKONSTRUKSION I OBJEKTIT '’DREJTORIA RAJONALE E VETERINARISE DHE MBROJTJES SE 

PREVENTIV PUNIMESH



10. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

29 2.491/2f
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, 
Pn 10

ml 10

30 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 7

31 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 40

32 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 10

33 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 2

34 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 15

35 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 2

36 2.495 F.V lavaman porcelani copë 5

37 2.501 F.V WC allafrenga copë 2

38 2.501/1 Heqje WC + kasete copë 2

39 2.495/1 Heqje lavaman copë 2

40 2.491/2f
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, 
Pn 10

ml 10

41 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  > 1 " kg 10

SHUMA 10:

11. PUNIME DHEU

42 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 8

SHUMA 11:

12. INSTALIME PER NDRICIM

43 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 17

44 2.485/d F.V priza shuko universal copë 33

45 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1685

46 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1301

47 2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml 30

SHUMA 12:

13. ANALIZA JASHTE LISTE

48 An-1 F.V Tubo e rakorderi PP DJ=110mm ml 7

49 An-2 F.V Tubo e rakorderi PP DJ=50mm ml 25

50 An-3 Sistem kapot m2 600

51 An-4 Termoizolim solete me XPS 7cm m2 455

52 An-5 Kunete me zgare grile ml 95

53 An-6
Pompe centrifugale me rezervuar presioni Q=5 l/s, 
H=10m

copë 1

54 An-7 F.V Galexhant elektrik copë 1

55 An-8 Kaseta antizjarr 50x50x15 cm copë 2

56 An-9 Fikese me pluhur 6 kg copë 6

57 An-10 Dedektore Fotoelektrik per produkte te djegura copë 18

58 An-11 Dedektor tymi copë 24

59 An-12 Sirena Alarmi copë 6

60 An-13 Butona Alarmi copë 2

61 An-14 Paneli I kontrollit per alarmin e zjarrit FCP copë 2

62 An-15 Sistemi I sinjalizimit te zjarrit FSA copë 2

63 An-16 Transmetuesi I alarmit te zjarrit FTR copë 2

64 An-17 F.v tabela orientuese pleksiglasi copë 24

65 AnHVAC-01 F.V Tub bakri Ø 6.35  te  termoizoluara ml 70

66 AnHVAC-02 F.V Tub bakri Ø 9.52  te  termoizoluara ml 130

67 AnHVAC-03 F.V Tub bakri Ø 12.7  te  termoizoluara ml 95

68 AnHVAC-04 F.V Tub bakri Ø15.88 te termoizoluara  me rakorderi ml 157

69 AnHVAC-05 F.V Tub bakri Ø19.05 te termoizoluara  me rakorderi ml 36



70 AnHVAC-06 F.V Tub  bakri Ø22.2 te termoizoluara  me rakorderi ml 2

71 AnHVAC-07 Tub bakri Ø25.4 te termoizoluara me rakorderi ml 20

72 AnHVAC-08 F.V Tub bakri Ø28.58 te termoizoluara me rakorderi ml 10

73 AnHVAC-09 F.V Tub bakri Ø31.75 te termoizoluara me rakorderi ml 18

74 AnHVAC-10 F.V Gaz frigoriferik shtesë kg 30

75 AnHVAC-11 F.V Degezues Y bakri copë 66

76 AnHVAC-12 F.V Komande  per pajisjet e brendshme copë 12

77 AnHVAC-13 F.V Tub kondesati PP Ø 32 + Rakorderi ml 146

78 AnHVAC-14
V. Pajisje e brendshme tavanore kasete me kapacitet ne 
ftohje dhe ngrohje: 2.2 kW dhe 2.5 kW

copë 12

79 AnHVAC-15
V. Pajisje e jashtme VRV/VRF me kapacitet ne ftohje dhe 
ngrohje: 40 kW dhe 45 kW

copë 1

80 AnHVAC-16
F.V. Elemente ndihmes dhe plotsues konsumi (prizhoner, 
vida, upa, shirit, gozhde, elektroda saldimi, lubrifikant)

komplet 1

SHUMA 13:

14. PAJISJE JASHTË LISTE

81 Pj
F. Pajisje e brendshme tavanore kasete me kapacitet ne 
ftohje dhe ngrohje: 2.2 kW dhe 2.5 kW

copë 12

82 Pj
F. Pajisje e jashtme VRV/VRF me kapacitet ne ftohje dhe 
ngrohje: 40 kW dhe 45 kW

copë 1

SHUMA 14:

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH


